Invitorium: Confessorum regem. Ymnum: Iesu Redemptor. In Nocturno Antifona: Beatus vir, cum sequentibus et suis psalmis. Versus: Amavit eum. Non est inventus.

Iustum deduxit Dominus. Lectio: Sanctus Ambrosius, cum ceteris. Prima respons.: Euge serve. II: Qui me confessus. III: Sancte Karole. Require cum sequentibus in Festo Sancti Benedicti. IIII: Sanctus Karolus. V: Sanctissime confessor Christi Karole. VI: Ecce homo. VII: Beatus Karolus. VIII: O quam admirabilis. Require in Sancto Paulo Narbone. IX: Te secutus miles. Require supra in Vesperis. Sequitur Te Deum. V.: Non est inventus.

In Laudibus Antifona: Precinctus fortitudine. Cum sequentibus. Capitula ut supra. Resp.: Amavit eum. Ymnum: Iste Confessor. Vers.: Non est inventus. In Evangelio Antifona: O spes afflictis. Oratio ut supra. Postea de Sancta Maria.

Postea fit processio ad altare cum Resp.: Te secutus<sup>37</sup>.

Per Horas antifone de Laudibus. Resp. cum Ver. de Comuni Confessorum. Capitula et Oratio ut supra.

Ad Missa: Offitium: Os Iusti meditabitur. Epistola: Dilectus Deo. Resp.: Inveni David. Alleluia: Iustus germinavit. Prosa Letabundus. Sed si venit post LXX.<sup>a</sup> dicitur Tractus: Beatus vir cum sequentibus, loco Prose. Evangelium: Nemo lucernam.

Require epistolam et Evangelium in Sancto Benedicto. Dicitur Credo. Offertorium: Inveni David. Communio: Beatus Servus.

Ad III.<sup>a</sup> Resp.: Confessor admirabilis. Versus: Amavit.<sup>37</sup>

Ad Sextam: Resp.: Amavit eum. Ver.: Iustum deduxit. Ad Nonam: Resp. Iustum deduxit. Ver.: Non est inventus. Ad Vesperas Antifona: Precinctus. Ver. Psalmi Confessorum. Cap. ut supra. Resp.: Te secutus miles. Ymnum: Iste Confessor. Ver.: Iustum deduxit. In Evangelio Antifona et Oratio ut supra in Primis Vesperis. Postea de Sancta Maria. Et si hoc festum venit in sabbato Vespere illius diei dicuntur de Festo nisi esset Sabbatum LXX.<sup>a</sup>. Sed si venit in Dominica ante LXX.<sup>a</sup> prevalet Festum et dicitur Lectio VII.<sup>a</sup> et VIII.<sup>a</sup> de homilia Dominicae cum Resp.: Domine ne in ira tua. Et Deus qui

37. Nota posada al marge.

sedes. Et commemoratio. Et similiter fit commemoratio de Nativitate in Laudibus et in ultimis Vesperis. Si venit in Dominica LXX.<sup>a</sup>, Officium de Festo in sequenti feria II.<sup>a</sup>, sed Vesperas illius diei dicuntur de Festo. Et idem fit si venit in feria II.<sup>a</sup>. Si venit in Dominica LX.<sup>a</sup> fit Officium de Festo et VII.<sup>a</sup> lectio et VIII.<sup>a</sup> dicuntur de Homilia Dominice cum Resp.: Cum turba plurima et formatis igitur Dominus. Et commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus. Et tunc fit processio et dicuntur Responsoria: Te secutus Ecce homo. Sanctissime. Et in introitu Antifona: Sint Lumbi vestri.